

Příloha č. 1

Položkový rozpočet - oprava podlahové krytiny (suterén, přízemí, 1. patro)

	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Specifikace : Zátěžové PVC v rolích tl. 2,25mm, nášlap 0,7mm š.2m nebo 4m			
stěhování nábytku,rozpočtová rezerva	1 ks	27400 ,- Kč	27 400 ,- Kč
demontáž PVC	643,8 m ²	42 ,- Kč	27 040 ,- Kč
demontáž koberců	109,5 m ²	30 ,- Kč	3 285 ,- Kč
likvidace	753,3 m ²	25 ,- Kč	18 833 ,- Kč
vysávání, čištění podkladů	643,8 m ²	5 ,- Kč	3 219 ,- Kč
epoxidová penetrace	125 kg	145 ,- Kč	18 125 ,- Kč
křemičitý písek frakce 0,6mm	80 kg	15 ,- Kč	1 200 ,- Kč
penetrování	643,8 m ²	35 ,- Kč	22 533 ,- Kč
samonivelační stěrka do 3mm	2880 kg	15,5 ,- Kč	44 640 ,- Kč
stěrkování do 3mm	643,8 m ²	47 ,- Kč	30 259 ,- Kč
broušení stěrky	643,8 m ²	9 ,- Kč	5 794 ,- Kč
zátěžové PVC v rolích tl. 2,25mms nášlapem 0,7mm	740 m ²	287 ,- Kč	212 380 ,- Kč
svařovací šňůra, dle barvy PVC	200 bm	8 ,- Kč	1 600 ,- Kč
lepidlo na zátěžové PVC	220 kg	75 ,- Kč	16 500 ,- Kč
pokládka PVC celoplošným lepením	643,8 m ²	56 ,- Kč	36 053 ,- Kč
svařování PVC - práce	200 bm	10 ,- Kč	2 000 ,- Kč
soklová lišta PVC 32x32mm	750 bm	35 ,- Kč	26 250 ,- Kč
lepidlo na lišty	30 kg	260 ,- Kč	7 800 ,- Kč
montáž obvodové lišty	750 bm	9 ,- Kč	6 750 ,- Kč
přechodová lišta 0,9bm	30 ks	90 ,- Kč	2 700 ,- Kč
montáž přechodové lišty 0,9bm	30 ks	60 ,- Kč	1 800 ,- Kč
manipulace	1 x	7 840 ,- Kč	7 840 ,- Kč
Součet			524 000 ,- Kč
Základ pro 21% DPH			524 000 ,- Kč
21% DPH			110 040 ,- Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH			634 040 ,- Kč

Rozpočet je kalkulován na plochu 643,8 m² a celková cena bude stanovena na základě odtrhových zkoušek, zaměření dodavatele a použitých materiálů

Mgr.
Pavel
Krejčí

Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Krejčí
Datum: 2021.05.19
13:15:08 +02'00'



Digitálně
podepsal [redacted]
Datum: 2021.05.13
20:16:05 +02'00'